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Saksframlegg 
 
BOMSTASJONER I OKSTADBAKKEN OG FOSSESTUVEGEN   PRIVAT FORSLAG FRA 

HARALD BERG (FRP) OG SVEIN OTTO NILSEN (DEM) 

Arkivsaksnr.: 09/18170 
 
 
::: Sett inn innstillingen under denne linja   
Forslag fra Berg og Nilsen: 
 
Bystyret mener at de planlagte og vedtatte bomstasjonene i Okstadbakken og Fossestuvegen må tas ut av 
sakskartet, da det ikke er legitimitet i henhold til prinsippene om at bompenger skal generere midler 
tilknyttet nye vegprosjekt og gang- og sykkelvegnett.  
 
::: Sett inn innstillingen over denne linja   
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... Sett inn saksutredningen under denne linja   
Saksutredning: 
Harald Berg (FrP) og Svein Otto Nilsen (DEM) leverte i bystyrets møte 26.03.2009 et privat forslag 
angående bomstasjoner i Okstadbakken og Fossestuvegen. Forslaget er vedlagt. 
 
Forslaget ble oversendt byutviklingskomiteen for innstilling til bystyret. 
 
I henhold til bystyrereglementet § 4.17 kan komiteen kan behandle private forslag på følgende måte: 
 

1. Hvis komiteen finner at forslaget helt eller delvis bør imøtekommes og at saken egner seg for 
avgjørelse i Bystyret uten nærmere utredning, skal realitetsinnstilling avgis etter at 
Rådmannen og evt. andre komiteer har hatt anledning til å uttale seg. 

2. Hvis komiteen anser at det er behov for ytterligere utredning før realitetsstandpunkt tas, kan 
komiteen oversende forslaget til Rådmannen for utredning og uttalelse før endelig vedtak. 

3. Hvis komiteen ikke støtter forslaget, skal komiteen uten videre fremme innstilling til Bystyret 
om at forslaget ikke bifalles. 

 
Byutviklingskomiteen har hatt som praksis at komiteen ber rådmannen om en kommentar i notats form før 
et privat forslag behandles (altså i tråd med pkt 2). 
 
 
... Sett inn saksutredningen over denne linja   
 
 
Bystyresekretariatet i Trondheim, 27.4.2009 
 
 
 
Kari Aarnes  
 
 

 

 Øyvind Øyen 
 
 
Vedlegg: Privat forslag fra Harald Berg (FrP) og Svein Otto Nilsen (DEM) 
 


